
令和３年８月２７日 

保護者・地域の皆様へ 

 

国頭村立安波小学校 

校 長 大城 武 

   （公印省略） 

 

運動会日程変更について（お知らせ） 

 

 

先日はお忙しい中、本校 PTA作業にご協力いただきありがとうございました。おかげさ

まで運動場および校内が整備され、気持ちよく学習活動に向かうことができます。 

さて、９月１２日（日）に予定されておりました運動会ですが、沖縄県および国頭村の

新型肺炎感染状況および緊急事態宣言発令期間に伴い、日程を変更することとなりました。 

保護者・地域の皆様におかれましては、すでに予定を立てていたことと思われますが、

諸事情を鑑み、日程変更へのご理解とご協力を賜りたいと存じます。 

あわせて、振替休日や事前準備の日程も変更となります。以下をご確認くださいますよ

う、重ねてお願い申し上げます。 

   

 

記 

 

１、運動会 

９月１２日（日）→ ９月１８日（土） 

９：００～１２：００ 

 

２、その他変更 

（１）９月６日（月）は、登校日です。（給食あり、６校時） 

（２）９月１１日（土）は、お休みです。 

（３）９月１２日（日）は、お休みです。 

（４）９月１３日（月）は、お休みです。（９月１８日の振替休日） 

（５）９月１７日（金）は、PTA前日準備です。（１７：３０） 

 

 

社会情勢により、さらなる変更が生じた場合は、再度、ご連絡いたします。 


